
UCHWAŁA NR XVIII/86/VII/2016 
RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI - SMOCHOWICE 

z dnia 2 lutego 2016 roku 

 
zmieniająca  uchwałę w sprawie wydawania czasopisma osiedlowego. 

 
Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 8 ust. 1 uchwały Nr LXXVI/1148/V/2010 Rady 

Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla 

Krzyżowniki - Smochowice (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 244, poz. 4523), uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1 

W uchwale Nr VII/40/VII/2015 Rady Osiedla Krzyżowniki - Smochowice z dnia 7 lipca 

2015 w sprawie wydawania czasopisma osiedlowego § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

”1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Poznania o powołanie redakcji w składzie:  

      Elżbieta Węgrzynowicz – Redaktor Naczelny 

      Dorota Matkowska 

      Bożena Stradowska – Adamska 

      Przemysław Polcyn 

      Magdalena Ratajczak 

      Witold Puchalski” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 
Rady Osiedla Krzyżowniki - Smochowice 

 
(-) Bożena Stradowska - Adamska 

 



UZASADNIENIE 
DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI - SMOCHOWICE 
 

zmieniająca  uchwałę w sprawie wydawania czasopisma osiedlowego 
 
 
W związku z § 8 pkt. 1 Statutu Osiedla Krzyżowniki - Smochowice stanowiącym, że do zadań Osiedla 

należą działania w zakresie tworzenia więzi lokalnych, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

                Przewodnicząca 

       Rady Osiedla Krzyżowniki – Smochowice 

 

            (-) Bożena Stradowska - Adamska 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


